Projeksiyon Cihazlari

Uriin

BENQ LH650 DLP 4000AL 1920X1080 2xHDMI USB-A USB-
C LAZER PROJEKSIYON

BENQ TK710 3200AL 4K UHD 240HZ DLP OYUN/EGLENCE
LAZER PROJEKSIYON

BENQ LU935 6000AL WUXGA 1920x1200 HDMI USB LAZER
PROJEKSIYON

BENQ LK935 4K 5500AL 3840x2160 FHD RJ45 USB
2xHDMI LAZER PROJEKSIYON

Marka

Benq

Benq

Benq

Benq

Stok

Fiyat

1.420,00 USD

1.590,00 USD

2.970,00 USD

4.120,00 USD



